Nomine Magistratus Cæs. Reg. Civitatis Lublincensis Judæo Abraham Nataniwicz de Lublin, medio presentis publici Edicti insinuat, quod nigrum Joannes Krause ad magistratum hunc actionem adversus eum in causa puto solutionis quæ duc. 38. cum usuris peraxerit, justitijque opem, quæ ad id justitia exigit, impioraverit; enim autem hic magistratus ob ignorantiam materiam domilium, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis terris absentiam ipsi hic loci d. gestum advoctum Andream Koryski ipsius periculo, & impendio qua curatorem constituerit, cum quo etiam hic contestata in conformitate præscripti pro Galicia Occidentali Cæs. J. agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admovent, ut die 22. Januarij anni futuri 1801. ad orationem processum hora 9. instans compareat, & quæ ex episodio habet, exhibeat, vel curatori dato, si quæ forte haberet Juris sui administrata tempore transmittat, vel denique alium quampium moderatorium constituat, eundemque magistratum denominet, & pro ordine præscriptæ ea Juris exhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficientia ipse judicaverit, ut pote: quæ secus adversus firs executionis suæ sequelas sibi et ipsi imputandas habuit. Ita enim sancit præscriptæ pro hac Cæs. Reg. hæreditaria terra leges. Datum Lublini die 18. Octobris 1800.

Engbricht.
Lewandowski.
Stefanowski.

Ex Consilio Magistratus C. R. Civitatis Lublincensis.
Franc. Krepiski, scere.

Per Magistratum Cæs. Reg. Civitatis Lublincensis medio presentis publici Edicti omnibus, & singulis quorum interest, aut quoquo demum modo interesse poterit, notum redditur. Ad instantiam Magni Francisci Demoszewski creditoris Ju. evocantis sine consumenda licitationis lapidæ cum omnibus ad eandem pertinentibus sortibus, Lublini in platea Olevna sub Nro. conscrip. 30. sitæ conjugum Joannis & Elisabethæ Szponarskich propriæ, juxta actum detaxationis per quemlibet prævio in Registratura, ve

viochy Sottikowa, Annæ de Sapiechy Potocka, Emilie de Sapiechy Jelska Maryanna de Sapiechy Puzynina, Medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum Gsus Sebastianus Nieprzecki, ad Forum hocce adversus eos in causa puncto summæ 18000 sp. c. s. c. Libellum porrexerit, Judiciique opem, quo ad id iustitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis Terris absentiam ipsis hic loci degentem Advocatum Giu. Fiedorowicz ipsorum periculo, & impendio, qua Curatorem constituerit, cumque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis Terris Judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in finem admonentur ut intra 9 dies exceptionem suam exhibeant vel Curatori dato, si quæ forte haberent juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam mandatarium constituent seroque huic denominent & pro ordine proscripto ea juris adhibeant media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse iudicaverint, utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas, sibi met ipsis imputandas habebunt. Ita enim sanciant, præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.